工程建设项目建设单位管理机构备案表
	机构名称
	
	联 系 人
	

	地    址
	
	联系电话
	

	项目名称
	
	建筑面积（m2）
	

	机构负责人
	
	职    称
	

	技术负责人
	
	职    称
	

	有职称人员数量
	
	其中中级    个，高级    个（名单祥见本页背面）

	管理机构负责人简况

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	像

片

	职务
	
	职称
	
	电    话
	
	

	何时何校何专业毕业
	
	

	工

程

管

理

简

历
	何年月至何年月
	管理何工程任何职 务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	管理机构技术负责人简况

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	像

片

	职务
	
	职称
	
	电    话
	
	

	何时何校何专业毕业
	
	

	工

程

管

理

简

历
	何年月至何年月
	管理何工程任何职务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	审查意见
	                       年   月   日   


有职称工程技术经济人员情况

	序号
	姓      名
	性别
	职称
	学历
	身份证号码
	备 注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	


备注：所有技术人员审查身份证、职称证原件，留存复印件。
